w Warszawie, ulica Nowy-Świat Nr 32, naprzeciwko ulicy Chmielnej
uskutecznia sprzedaż Fortepianów według modeli amery . aiiskich. świeżo zaprowadzonych
przez tą? fabr kę — Zamówienia listowna wykonywa z wszelką dokładnością w najkrót
szym czasie—Na żądanie przesyła cenniki. ~564 '

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 24 Lutego (8 Marca) 1883 r., 0 godzinie 11 rano, odbędzie się w Sali’li

cytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus j'rzez opieczętowane de
klaracjo na wykonanie w r. 1883 robót brukarskich, w 1 i 2oddz ale inżen orskim m.War
szawy, od summy około 3073 rs.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i.